[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  января 2018 г.                                                                                    № 10

Об индексации окладов работников
аппарата Рязанской городской Думы,
не являющихся муниципальными служащими
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, учитывая решение Рязанской городской Думы от 25.01.2018 № 40-II                     «О повышении (индексации) должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих города Рязани», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных окладов работников аппарата Рязанской городской Думы, не являющихся муниципальными служащими.
Установить, что при индексации соответствующих  окладов  их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет  ассигнований, предусмотренных в бюджете города Рязани на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
2